
Rozpočet na rok 2017 schválilo zastupitelstvo obce dne 29. 12. 2016.

Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

1. Plnění rozpočtu za období 2015 – 2017

2015 2016

rozpočet

schválený

PŘÍJMY 2 057 614,88 2 353 407,22 1 719 700,00 2549939,13

VÝDAJE 1 340 322,78 1 943 743,09 2 797 610,00 3633430,80

SALDO 717 292,10 409 664,13 -1 077 910,00 -1083491,67

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2017

třída skutečnost rozpočet rozpočet

schválený upravený

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 930 701,81 1 575 500,00 1 933 960,00

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 324 437,32 144 200,00 347 540,00

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00

4-PŘIJATÉ DOTACE 294 800,00 0,00 294 800,00

CELKEM PŘÍJMY 2 549 939,13 1 719 700,00 2 576 300,00

3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2017

třída skutečnost rozpočet rozpočet

schválený upravený

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 1 296 396,80 1 047 610,00 1 507 090,00

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 337 034,00 1 750 000,00 2 339 000,00

CELKEM VÝDAJE 3 633 430,80 2 797 610,00 3 846 090,00

4. Kapitálový rozpočet 2017

třída skutečnost rozpočet rozpočet

schválený upravený

PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00

VÝDAJE 2 337 034,00 1 750 000,00 2 339 000,00

SALDO -2 337 034,00 -1 750 000,00 -2 339 000,00

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE BEDNÁREC ZA ROK 2017
(v Kč)

V průběhu roku bylo provedeno celkem 83 změn rozpočtu a 15 rozpočtových opatření. Tyto změny reagovaly 

na příjmy a výdaje, které nebyly schváleným rozpočtem předvídané.

Údaje o plnění příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou 

obsaženy v příloze č. 1  a jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (výkaz FIN 2-12).

2017

skutečnost skutečnost skutečnost



Analýza kapitálových výdajů položka upr. rozpočet skutečnost

Rekonstrukce budovy OÚ                 - 

III. etapa
61 2 290 000,00 2 289 012,00

Kuchyňská linka 61 49 000,00 48 022,00

Celkem  2 339 000,00 2 337 034,00

5. Financování 2017

název položky skutečnost rozpočet rozpočet

schválený upravený

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -1 083 491,67 -1077910,00 -1 269 790,00

Účet – název ČNB Česká spořitelna Celkem

Stav účtu k 1. 1. 2017 254 312,13 3 071 762,21 3 326 074,34

Stav účtu k 31. 12. 2017 333 984,13 1 908 598,54 2 242 582,67

6. Přehled obdržených dotací

UZ přiděleno Kč vyčerpáno Kč
vratka 

dotace Kč
rozdíl Kč

Dotace na výkon státní správy 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00

Dotace na volby do PS Parlamentu ČR 98071 22 000,00 9 439,00 0,00 12 561,00

Dotace na volby do ZK 98193 0,00 0,00 14 409,00

711 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

Celkem 294 800,00 282 239,00 14 409,00 12 561,00

7. Přehled poskytnutých trasferů

poskytnuto Kč

SDH Bednárec – finanční dar 1 782,00

Celkem 1 782,00

8. Další informace o hospodaření v průběhu hodnoceného roku

Obec Bednárec

- v roce 2017 nečerpala žádné úvěry, půjčky ani návratné výpomoci

- v roce 2017 nečerpala prostředky peněžních fondů ani tyto fondy nemá zřízeny

- není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace

- nemá majetkový podíl v žádné právnické osobě

- není členem žádného dobrovolného svazku obcí

9. Inventarizace

Označení účelového transferu

Víceúčelový obecní dům Bednárec čp. 47 - III. etapa

Označení transferu

- v roce 2017 nečerpala žádné prostředky poskytnuté na řešení následků živelných katastrof a mimořádných 

- neeviduje k 31. 12. 2017 žádné dlouhodobé závazky - splátky jistin a dluhopisů, leasingové splátky ani splátky 

Účetní jednota obec Bednárec podle § 29 a §30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zjišťuje skutečný stav 



Dne 29. 12. 2016 na zasedání zastupitelstva obce byl ustanoven inventarizační výbor ve složení:

předseda – Alena Janůtková

členové – Vladimír Novák, Martina Hryzáková

10. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2017

Přílohy: Výkaz o plnění rozpočtu Fin 2-12M za rok 2017

Rozvaha za rok 2017

Výkaz zisku a ztrát za rok 2017

Příloha účetní závěrky za rok 2017

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017

Pozn. Veškeré přílohy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

Vyvěšeno dne …..................

Martin Závodský

Sejmuto dne …..................... starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce a na el. úřední desce www.bednarec.cz

Výsledek inventarizace: nezjištěny žádné inventarizační rozdíly.

Přezkoumání hospodaření obce Bednárec se uskutečnilo na základě zákona č. 420/2004 Sb. Přezkum byl 

vykonán kontrolorem Krajského úřadu Jihočeského kraje, odd. Přezkumu a metodiky hospodaření obcí, na 

základě žádosti starosty obce.

Závěr kontroly: NEBYLY ZJIŠTĚNY CHYBY A NEDOSTATKY

 Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce je přílohou závěrečného účtu.


